3 + ampolla 30mg x 1) y Dostarlimab 500mg (ampolla 50mg/ml x 10ml x 1);
ello cada 21 días y durante 6 ciclos, seguido de mantenimiento con Dostarlimab
durante el tiempo y con la periodicidad que el médico tratante indique, bajo
apercibimiento de imponer astreintes a razón de pesos TREINTA Y CINCO MIL
($35.000) por cada día de retardo en el cumplimiento de la manda judicial, sanción
que comenzará a devengarse a partir del vencimiento del plazo previsto
precedentemente (art. 37 CPCyC) y hasta el efectivo cumplimiento de la intimación
o eventualmente, entender la conducta reticente del titular de la citada obra social